
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
10 лютого 2022  р.                                                                                                         № 39-р 
 

 

Про затвердження заходів щодо 

організації та виконання  

бюджету Бердянської міської  

територіальної громади 

в 2022 році 

 

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

27.01.2022 № 34 «Про затвердження заходів щодо організації та виконання 

Державного бюджету України та місцевих бюджетів області в 2022 році»,  з 

метою забезпечення якісного виконання бюджету Бердянської міської 

територіальної громади в 2022 році 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи щодо організації та виконання бюджету Бердянської 

міської територіальної громади в 2022 році (далі – Заходи), що додаються. 

 

2. Заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради в межах повноважень, керуючого справами виконкому, головних 

розпорядників коштів бюджету Бердянської міської територіальної громади 

забезпечити виконання Заходів. 

 

3. Головних розпорядників коштів бюджету Бердянської міської 

територіальної громади інформувати фінансове управління виконавчого 

комітету Бердянської міської ради про хід виконання Заходів до 03.10.2022 р. та 

до 03.01.2023 р.  

 

4. Запропонувати Головному управлінню Державної податкової служби у 

Запорізькій області забезпечити виконання Заходів та інформувати фінансове 

управління виконавчого комітету Бердянської міської ради про хід виконання 

Заходів до 03.10.2022 р. та до 03.01.2023 р.  

 

 



2 

 

5. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Бердянської міської ради  

(Бочкова Н.М.) підготувати міському голові узагальнену інформацію щодо 

виконання цього розпорядження до 01.02.2023 р. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.   

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                              Олександр СВІДЛО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про затвердження заходів щодо
	організації та виконання
	бюджету Бердянської міської
	територіальної громади
	в 2022 році

